
ROMANIA
COMUNA VLADIMIR- GORJ

PRIMÄRIA
Telefon: 0253230131; 0253 230175; Fax: 0253230175; E-mail: vladimir@gj.e-adm.ro

www.comunavladimir.ro

••.vcc:•'._a eel29. 04...........DIN....... ...2025

CÅTRE:
INSTITUTIA PREFECTULUI JUDETULUI GORI

Vä inaintäm aläturat dispozi!iile emise de primarul comunei Vladimir de la numäfulr#
64/14.04.2025 pånä la numärul 70/17. 04. 2025, in vederea verificärii legalitä!ii,
men!iuneacä nu au fost situa!ii de nerespectare a legalitä!ii in ceea ce priveste procedura
emiterii.

64

65

66

67

68

69

70

Data

14.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

Continut

Disp. delegare atributii specifice functieipublice de
conducere de secretar general al U.A.T. Vladimir

Disp. incetare de drept a raportului de serviciu LUPU
ANDREEA-MARIA

Disp. angajarecontract individual de muncäLUPU
ANDREEA-MARIA

Disp. acordare a venitului minim de incluziune pentru

Luntraru Ana

Disp. acordare a venitului minim de incluziune pentru

OLTEANUADRIANA

Disp. privind delegarea atributiilor necesare rolului de
ofl!er de stare civilä ,

serviciu, secretar general UAT
Vladimir, respectiv rolului de Primar, in vederea
inde linirii atributiilor ce le revin in S.I.I.E.A.S.C.

Disp. privind acordarea in continuare a indemnizatiei
lunare de inso itor RONCIOIU MARIUS-DOREL

SECRETAR
HOA NICOLAES FLORIN

Adresa: Comuna Vladimir, sat Andreesti, judevul Gorj, CP: 217550 CUI: 4813464



ROMANIA

JUDETUL GORJ
PRIMÄRIA COMUNEI VLADIMIR

Æ./ 17.04.2025Dispozitia nr.
privind acordarea tn continuare a indemnizatiei lunare de tnsotitor pentru domnul

RONCIOIU MARIUS-DOREL din comuna Vladimir, judetul Gorj

Primarul comunei Vladimir, judetul Gorj

Avånd tn vedere
Cererea domnului RONCIOIU MARIUS-DOREL, tnregistratä la DGASPC Gorj sub

nr.2104/120 din 10.04.2025;
Certificatul de tncadrare tn grad de handicap nr.1407 din 01.04.2025;
Prevederile Legii 53/1992 privind protectia socialä a persoanelor cu handicap, precum 5i

prevederile Legii 448/2006, privind drepturile persoanelor cu handicap;
Prevederile Legii nr.19/2000, cu modificärile 5i completärile ulterioare;
Prevederile art. 155, alin.l lit.(e), din OUG nr.57/2019 Codul administrativ .

In temeiul prevederilor art.196 alin.(l), lit.(b) din OUG nr.57/2019 privind Codul Administrativ

cu modificärile 5i completärile ulterioare,
Primarul comunei Vladimir,

DISPUNE
Art.l Tncepånd cu data de 01.05.2025, se acordä tn continuare indemnizatia lunarä de

tnsotitor domnului Roncioiu Marius-Dorel, legitimat cu C.I seria GZ, numärul 921659, avånd

CNP: 1810818180019, incadrat tn gradul de handicap grav, conform certificatului nr.1407 din
01.04.2025, cu termen- permanent.

Art.2 Compartimentul financiar din cadrul Primäriei Vladimir, va asigura ducerea la

tndeplinire a prevederilor prezentei dispozitii.
Art.3 Prezenta dispozitie se va comunica Institutiei Prefectului- Judetul Gorj tn vederea

exercitärii controlului de legalitate.

PRIGÅR,
Vij -yaris-Florin

Contrasemneazä,

Secretar General,

Hoag u icolae



ROMANIA
COMUNA VLADIMIR- GORJ

Adresa: sat Andreesti, comuna Vladimir, judetul Gorj
Telefon: 0253230131; 0253 230175; Fax: 0253230175; E-mail:

primariavladimirgj@yahoo.com
www.comunavladimir.ro

DISPOZITIANR.69 /17.04.2025
Privind delegarea atributiilor necesare rolului de ofiter stare civilä, Sef serviciu,

Secretar general UAT Vladimir, respective rolului de Primar, Tn vederea
Tndeplinirii atributiilor ce le revin Tn S.I.I.E.A.S.C

Primarul comunei Vladimir ,judetul Gorj, domnul Vijulan Marius-Florin,
Avand in vedere:

prevederile art.l, art3 alin.(l), lit.(c) alin.(2), lit.(5) 5i alin.(8) din Legea nr.119/1996 cu
privire la actele de stare civilä, republicatä, cu modificärile 5i completärile ulterioare;
- prevederile art.155 alin.(l), art.10 5i art.ll din Metodologia cu privire la aplicarea unitarä a
dispozitiilor tn materie de stare civilä aprobatä prin Hotärårea Guvernului nr.64/2011

In temeiul art. 196, alin.l, lit.b) din Ordonanta de Urgentä a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul administrativ,cu modificärile 5i completärile ulterioare;
Primarul comunei Vladimir ,

DI SPUN E:

Art.l. Se delegä atributiile necesare exercitärii rolului de ofiter stare civilä, Sef
serviciu, Secretar 5i Primar, tn vederea tndeplinirii atributiilor ce le revin tn Sistemul
Informatic Integrat de Emitere a actelor de Stare Civilä( S.I.I.E.A.S.C) domnului Vijulan Marius-
Florin, primar al comunei Vladimir, jude!ul Gorj.

Art.2 Persoanele desemnate vor duce la tndeplinire prevederile prezentei dispozitii.
Art.3 Prezenta dispozitie se comunicä persoanei nominalizatä la art. 1, Institutiei

Prefectului- Jude!ul Gorj, Directiei Comunitare Judetene de Evidentä a Persoanelor Gorj.

Vijul - lorin



Anexa nr. 1

ROMANIA

Judegul GORJ

PRIMARIA VLADIMIR

Codul de inregistrare fiscalä: 4313464

DISPOZITIA

nr. 68 din 16/04/2025

privind aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune pentru OLTEANIJ ADRIANA

Avand in vedere temeiurile juridice, respectiv prevederile:

a) art. 1 alin. (5), art. 31 alin. (2), art. 120 alin. (1) ii ale art. 121 alin. (1) ii (2) din Constituoa Romåniei,

republicatä;

b) art. 4 paragrafele 1—4 din Carta europeanä a autonomiei locale, adoptatå la Strasbourg la 15 octombrie

1985, ratificatä prin Legea nr. 199/1997;

c) art. 7 alin. (2) din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, republicatå, cu modificårile fi completärile

ulterioare;

d) art. 5 lit. t), art. 154 alin. (1), art. 155 alin. (1) lit. d) 9i e), art. 197 alin. (1) 9i art. 199 ii 240 din

Ordonan!a de urgentå a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificårile fi completärile ulterioare, coroborate cu cele ale art. 1 alin. (1) 5i alin. (2) 'it. b) fi d) din anexa nr. 1 la

aceasta;

e) art. 1 alin. art. 2 alin. (1) lit. art. 4 alin. (1)—(3). art. 7 alin. (1) fi (3) ale art. 11 alin. (1 )

(2) din Legea contenciosului administrativ nr. 554/2004, cu modificärile completärile ulterioare:

„,A.rt. 36 88 din Legea nr. 196/2016 privind venitul minim de incluziune, cu modificärile completårile

ulter,

g) art. 40 alin. (1) din Normele metodologice de aplicare a prevederilor Legii nr. 196/2016 privind venitul minim

de incluziune, aprobate prin Hotärårea Guvernului nr. 1.154/2022, cu modificärile ii completärile ulterioare:

h) Ordonantei Guvernului nr. 27/2002 privind reglementarea activitå!ii de solutionare a petitiilor, aprobatä cu

modificäri fi completäri prin Legea nr. 233/2002, cu modificärile ulterioare, tinånd seama de prevederile art. 80—84 din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnicä legislativä pentru elaborarea
actelor normative, republicatä, cu modificårile completärile ulterioare, precum de cele ale Regulamentului cuprinzånd mäsurile metodologice, organizatorice, termenele circula!ia proiectelor de
dispozitii ale primarului Marius Florin Vijulan, aprobat prin

Dispozitia primarului nr. 68 din 16/04/2025, analizänd cererea ii declara!ia pe propria räspundere

inregistrate cu nr. 3 din data de 24/03/2025, prin care solicitä acordarea venitului minim de incluziune, precum fi alte documente relevante, cum ar fi:

., luånd act de faptul

cé proiectul acestei dispozitii a fost inregistrat in Registrul pentru eviden!a proiectelor de dispozitii ale autoritä!ii executive cu nr. 68 din 2025-04-16, constatånd cä sunt indeplinite condi!iile legale

privind aprobarea respectiv stabilirea dreptului la venitul minim de incluziune pentru OLTEANU ADRIANA, in temeiul prevederilor art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanta de urgentä a Guvernului nr.

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificärile Fi completärile ulterioare, primarul Marius Florin Vijulan emite prezenta dispozi!ie.

Art. 1.
— Se aprobä cererea inregistratä cu nr. 3 din 24/03/2025 fi se stabile$e dreptul la

venitul minim de incluziune pentru doamna/domnul OLTEANU ADRIANA, CNP 2720405181155, in calitate de titular, cu domiciliul/rqedin!a la adresa: SAT VLADIMIR, VLADIMIR, GORJ

Art. 2. (1) Cuantumul venitului minim de incluziune este de 211 lei/lunä, pentru un numär de 2 persoane

membre ale familiei, fiind format din urmätoarele componente:

a ajutor pentru familia cu copii, in cuantum de 161 lei/lunä•,

jutor de incluziune, in cuantum de 50 lei/lunå.

(2) Dreptul la venitul minim de incluziune se acordä incepånd cu data de 01/04/2025

Art. 3. — (1) in situatia in care se produc modificäri in componenta familiei ii/sau a veniturilor, titularul

dreptului are obligatia sä depunä la primärie, Serviciul public de asistentä socialä, o declaratie pe propria räspundere privind modificärile intervenite, insolitä, dupa caz, de documente doveditoare, in

termen de maximum IO zile lucrätoare de la data la care a intervenit modificarea.

(2) in fiecare lunä, una dintre persoanele majore apte de muncä din familie, pentru care se acordå venitul

minim de incluziune — componenta ajutor de incluziune, are obligatia de a presta lunar, la solicitarea primarului, activitä!i sau lucräri de interes local pentru un numår de O ore.

Art. 4. — Cu ducerea la indeplinire a prezentei dispozi!ii se obligå compartimentele de resort din aparatul de

specialitate cu atributii in acest sens, respectiv:

Art. 5. — Prezenta dispozi!ie cu caracter individual poate fi atacatä potrivit prevederilor Legii contenciosului

administrativ nr. 554/2004, cu modificärile completärile ulterioare.

Art. 6. — Prezenta dispozitie, prin grija secretarului general al VLADIMIR 2) sau a persoanei/persoanelor

din cadrul compartimentului pentru monitorizarea procedurilor administrative, in termenul preväzut de lege:

a) se inregistreazå in Registrul pentru evidenta dispozi!iilor autoritä!ii executive;

b) se comunicä prefectului jude!ului GORJ l);

c) se comunicä titularului:pöeväzut art. I Tn termen de cel mult 5 zile de la data comunicårii oficiale cätre prefect;

d) se aduce cun
i

inregistrarea titlului po

Monitorul Oficial Local la adresa de internet http://wæ.n.v.comunavladimir.ro/6), prin

Vi' Ian Contrasemneazä:
Secretarul general al.' VLADIMIR

delegat Hoaga Nicolae



Anexa nr. 1

ROMANIA

Judetul GORJ

PRIMARIA VLADIMIR

Codul de inregistrare fiscalä: 4813464

DISPOZITIA

nr. 67 din 16/04/2025

privind aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune pentru LUNTRARU ANA

Avand in vedere temeiurile juridice, respectiv prevederile:

a) art. 1 alin. (5), art. 31 alin. (2), art. 120 alin. (1) ale art. 121 alin. (1) fi (2) din Constitutia Romäniei,

republicatä:

b) art. 4 paragrafele 1—4 din Carta europeanä a autonomiei locale, adoptatå la Strasbourg la 15 octombrie

1985. ratificatä prin Legea nr. 199/1997;

c) art. 7 alin. (2) din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, republicatä, cu modificärile completärile

ulterioare:

d) art. 5 lit. t). art. 154 alin. (1), art. 155 alin. (1) lit. d) e). art. 197 alin. (1) 5i art. 199 9i 240 din

Ordonanta de urgentä a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificårile ii completärile ulterioare, coroborate cu cele ale art. alin. (1) alin. (2) lit. b) ii d) din anexa nr. 1 la

aceasta;

e) art. 1 alin. art. 2 alin. (1) lit. art. 4 alin. art. 7 alin. (1) 5i (3) ale art. 11 alin. (1) ii

(2) din Legea contenciosului administrativ nr. 554/2004, cu modificärile fi completärile ulterioare;

U'¯syt. 36 si 88 din Legea nr. 196/2016 privind venitul minim de incluziune, cu modificärile completärile

ulterio—.e,•

g) art. 40 alin. (1) din Normele metodologice de aplicare a prevederilor Legii nr. 196/2016 privind venitul minim

de incluziune, aprobate prin Hotärärea Guvernului nr. 1.154/2022, cu modificärile 9i completärile ulterioare;

h) Ordonan!ei Guvernului nr. 27/2002 privind reglementarea activitätii de solu!ionare a petitiilor, aprobatä cu

modificäri completäri prin Legea nr. 233/2002, cu modificärile ulterioare, tinånd seama de prevederile art. 80—84 din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnicå legislativä pentru elaborarea

actelor normative, republicatä, cu modificärile completårile ulterioare, precum fi de cele ale Regulamentului cuprinzånd mäsurile metodologice, organizatorice, termenele circula!ia proiectelor de

dispozi!ii ale primarului Marius Florin Vijulan, aprobat prin

Dispozi!ia primarului nr. 67 din 16/04/2025, analizånd cererea fi declara!ia pe propria räspundere

inregistrate cu nt. 2 din data de 24/03/2025, prin care solicitä acordarea venitului minim de incluziune, precum alte documente relevante, cum ar fi:

luånd act de faptul

cå proiectul acestei dispozitii a fost inregistrat in Registrul pentru eviden!a proiectelor de dispozi!ii ale autoritå!ii executive cu nr. 67 din 2025-04-16, constatånd cä sunt indeplinite condi!iile legale

privind aprobarea respectiv stabilirea dreptului la venitul minim de incluziune pentru LUNTRARU ANA, in temeiul prevederilor art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanta de urgen!ä a Guvernului nr.

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificärile completärile ulterioare, primarul Marius Florin Vijulan emite prezenta dispozi!ie.

Art. 1.
— Se aprobä cererea inregistratä cu nr. 2 din 24/03/2025 se stabile$e dreptul la

venitul minim de incluziune pentru doamna/domnul LUNTRARLJANA, CNP 2690417181173, in calitate de titular, cu domiciliul/re#dinta la adresa: SATANDREESTI, VLADIMIR, GORJ .

Art. 2. — (1) Cuantumul venitului minim de incluziune este de 366 lei/lunä, pentru un numär de 1 persoane

membre ale familiei, fiind format din urmåtoarele componente:

jutor pentru familia cu copii, in cuantum de 0 lei[lunä;

ajutor de incluziune, in cuantum de 366 lei/lunå.

(2) Dreptul la venitul minim de incluziune se acordå incepånd cu data de 01/04/2025

Art. 3. — (1) in situatia in care se produc modificåri in componenta familiei ii/sau a veniturilor, titularul

dreptului are obligatia sä depunä la primärie, Serviciul public de asisten!ä socialä, o declaratie pe propria räspundere privind modificärile intervenite, inso!itå, dupa caz, de documente doveditoare, in

termen de maximum IO zile lucrätoare de ia data la care a intervenit modificarea.

(2) jn fiecare lunä, una dintre persoanele majore apte de muncä din familie, pentru care se acordä venitul

minim de incluziune — componenta ajutor de incluziune, are obligatia de a presta lunar, la solicitarea primarului, activitä!i sau lucråri de interes local pentru un numär de 14 ore.

Art. 4. — Cu ducerea la indeplinire a prezentei dispozi!ii se obligä compartimentele de resort din aparatul de

specialitate cu atributii in acest Sens, respectiv: asistenta sociala

Art. 5. — Prezenta dispozi!ie cu caracter individual poate fi atacatå potrivit prevederilor Legii contenciosului

administrativ nr. 554/2004, cu modificärile 9i completärile ulterioare.

Art. 6. — Prezenta dispozitie, prin grija secretarului general al VLADIMIR 2) sau a persoanei/persoanelor

din cadrul compartimentului pentru monitorizarea procedurilor administrative, in termenul preväzut de lege:

a) se inregistreazä in Registrul pentru eviden!a dispozitiilor autoritätii executive;

b) se comunicä prefectului judetului GORJ 1);

c) se comunicå titularului provazut la art. 1 in termen de cel mult 5 zilo de la data comunicarii onciale catre prefect;

d) se aduce lacu *tin'ä publica prin Monitorul Oficial Local la adresa de internet http:j/www.comunaviadimir.ro/6), prin

inregistrarea titlului Såup •ivit lit. a

Marius Fl rin Vijulan Contrasemneazä:
Secretarul general al: VLADIMI

delegat Hoaga Ni



ROMANIA
JUDETUL GORJ
COMUNA VLADIMIR
PRIMAR

DISPOZITIA NR. 66 din 16.04.2025

privind angajareacu contract individual de muncäa doamnei Lupu Andreea-Maria in
func!ia contractualä de consilier personal al primarului comunei Vladimir

Primarul comunei Vladimir, judetul Gorj, Vijulan Marius-Florin.

Avand in vedere:
- cererea doamnei Lupu Andreea-Maria, inregistratä sub nr.2049 din 14.04.2025, aprobatä de

primarul comunei Vladimir;
- prevederile HCL nr. 14 din 14.04.2025 privind aprobarea organigramei actualizate *atul
de func!ii din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Vladimir;
- prevederile HCL nr.5 din 31.01.2024 privind stabilirea salariilor de bazä pentru functionarii
publici ii personalul contractual din cadrul Primäriei comunei Vladimir;
- prevederile HCL nr.32 din 28.06.2024 privindmajorareasalariilor de bazä pentru
functionariipublici personalul contractual din cadrul Primäriei comunei Vladimir;
- prevederile art. 12 alin.(2), art.82-87, art.83 lit. h) din Legea nr.53/2003 privind Codul

Muncii, republicat, cu modificärile completärile ulterioare;
- prevederile O.U.G nr.130/2021 privind unele mäsuri fiscal-bugetare, prorogarea unor
termene, precum ii pentru modificarea completarea unor acte normative;
- prevederile art. 155 alin.(l) lit. d), alin.(5) lit. e), din O.U.G nr.57/2019 privind Codul

administrativ, cumodificärile ii completärile ulterioare.

in temeiul prevederilor art. 196 alin.(l) lit.b) din O.U.G nr.57/2019 privind Codul
administrativ,

DISPUNE:

Art. 1 incepånd cu data de 17.04.2025 doamna Lupu Andreea-Maria se angajeazä pe
postul de consilier al primarului comunei Vladimir, judetul Gorj, pe duratä determinatä,

anume pana la data de 31.12.2025.
Art. 2 incepånd cu data de 17.04.2025, doamnei Lupu Andreea-Maria, consilier personal

al primarului, coeficient 1,88, grada!ia 0, i se stabilesc urmätoarele drepturi salariale:
a) Salariul de bazä lunar 4972 lei;
b) Spor condi!ii vätämätoare 746 lei;
c) Indemnizatiede hranä 347 lei

Total salariu lunar brut : 6065 lei
Art.3 Fisa postului aferentä acestei functii este anexatä la prezenta dispozitie.



Art. 4 Prezenta dispozitie poate fi atacatä in termen de 30 de zile, potrivit prevederilor
Legii nr.554/2004 privind contenciosul administrativ, cumodificärile si completärile

ulterioare.
Aft.5 Prezenta dispozitie va fi comunicatä doamnei Lupu Andreea-Maria,

compartimentelor de specialitate ale primarului comunei, precum ii InstitutieiPrefectului —

Jude!ulGorj.

P IMAR,
Vijulan ari - ,lofip

Contrasemneazä,
Secretar general delegat,

HoagäN
•

colae



ROMANIA
COMUNA VLADIMIR- GORJ

Adresa: sat Andreesti, comuna Vladimir, judetul Gorj
Telefon: 0253230131; 0253 230175; Fax: 0253230175; E-mail:

primariavladimirgi@yahoo.com
www.comunavladimir.ro

DISPOZITIA NR.65 /15.04.2025
Privind tncetarea de drept a raportului de serviciu al functionarului public de executie ,

doamnei Lupu Andreea-Maria, avånd functia de consilier, clasa l, grad debutant, tn cadrul
Compartimentului Stare Civilä al aparatului de specialitate al primarului comunei Vladimir ,

judetul Gorj

Primarul comunei Vladimir ,judetul Gorj, domnul Vijulan Marius-Florin,
Avand in vedere:

Hotärårea 470/ 2025, emisä de Curtea de Apel Craiova, prin care se anuleazä dispozitia
primarului comunei Vladimir nr.7/19.01.2024 de numire a doamnei Lupu Andreea-Maria tn

compartimentul de Stare Civilä.
- prevederile art. 516, lit.(a) coroborat cu art.517 ,alin (1) lit.f) din Ordonanta de Urgentä a

Guvernuluinr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificärile 5i completärile ulterioare

prin care se mentioneazä faptul cä raportul de serviciu inceteazä de drept, prin demisie, prin

revocare sau printr-o sentintä civilä.
In temeiul art. 196, alin.l, lit.b) din Ordonanta de Urgentä a Guvernului nr. 57/2019

— privind Codul administrativ, cu modificärile si completärile ulterioare;
Primarul comunei Vladimir ,

DI SPUN E:

Art.1.Se aprobä Tncetarea de drept a raportului de serviciu a doamnei Lupu Andreea-
Maria, incepånd cu data de 15.04.2025 functia de consilier, clasa l, grad debutant Tn cadrul
Compartimentului Stare civilä din aparatul de specialitate al primarului comunei Vladimir, in

urma Hotärårii nr. 470/ 2025, emisä de Curtea de Apel Craiova.

Art.2.Functia detinutä de doamna Lupu Andreea-Maria tn cadrul aparatului de
specialitate al primarului comunei Vladimir va fi declaratä vacant Tncepånd cu data emiterii
prezentei dispozitii 5i se va modifica 'i actualiza organigrama 5i statul de functii al U.A.T.

Vladimir.

Art.3.Prezenta dispozitie prin grija secretarului general delegat al comunei va fi

comunicatä Compartimentului contabilitate 5i Institutiei Prefectului-Judetul Gorj 5i Agentiei
Nationale a Functionarilor Publici tn vederea exercitärii controlului de legalitate.

p MAR,
Vijulan ariu - in

Contrasemneazä,
Secretar general
Hoagä icolae



ROMANIA
JUDETUL GORJ
COMUNA VLADIMIR
PRIMAR

DISPOZITIA NR. 64/14.04.2025
privind delegarea atributiilor specifice functieipublice de conducere

de secretar general al U.A.T Vladimir

Primarul comunei Vladimir, judetul Gorj,
Avånd in vedere:

Hotärårea nr.470/2025 , emisä de Cunea de Apel Craiova, prin care se anuleazä dispozitia
primarului comunei Vladimir de numire a doamnei Lupu Andreea-Maria in compartimentul de
Stare Civilä
informarea prealabilä acordul privind preluarea atribu!iilor de secretar general.
prevederile art.438 alin.(3), alin(5), alin.(6) alin.(7), alin.(l) lit.b) din Ordonan!ade
Urgen!ä a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificärile
completärile ulterioare;
in temeiul prevederilor art. 196 alin.(l) lit.b) din O.U.G nr.57/2019 Codul administrativ.

DISPUNE:

Art. 1 incepånd cu data de 15.04.2025, pe perioada de vacantare a functieipublice de
secretar general al U.A.T Vladimir, atributiilevor fi delegate domnului Hoagä Nicolae,

consilier, clasa I, grad superior in cadrul Compartimentului achizi!ii publice, cat ii
atribu!iile privind Registrul de Evidentä al Salaria!ilor Reges.
Art.2 Cu ducerea la indeplinire a prezentei se incredin!eazädomnul Hoagä Nicolae, care

a fost informat in prealabil ii a fost de acord cu delegarea sarcinilor.
Art.3 Prezenta se comunicä InstitutieiPrefectului JudetulGorj persoanei nominalizatä
in dispozi!ie.

PRI
Viju

Contrasemneazä,
Marius-Flor•


	DISPOZITII 64-70

